П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

„  ^ г. Ставрополь
23 ноября 2015 г. j^0 542

О внесении изменений в Порядок проведения оценки эффективности дея
тельности органов местного самоуправления городских округов и муници
пальных районов Ставропольского края, утвержденный постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 26 апреля 2013 г. № 300

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения оценки эффективности деятельности
органов местного самоуправления городских округов и муниципальных рай
онов Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора
Ставропольского края от 26 апреля 2013 г. N° 300 «О мерах по реализации
Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607
«Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов» и постановления Правитель
ства Российской Федерации от 17 декабря 2012 г. № 1317 «О мерах по реали
зации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607
«Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2
Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основ
ных направлениях совершенствования системы государственного управле
ния» в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлением
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2014 г. № 129) (далее -  Поря
док), следующие изменения:

1.1. Пункт 17 после слова «товаров,» дополнить словом «работ,».
1.2. Раздел V «Физическая культура и спорт» приложения к Порядку

дополнить пунктом 231 следующего содержания:

«
23 . Доля обучающихся, систематически занимающихся

физической культурой и спортом, в общей численно
сти обучающихся

процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров